2

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

03 апреля 2024 года			г. Ипатово 					     № 55

О внесении изменения в пункт 5 решения Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 19 марта 2024 года № 34 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности Ипатовского муниципального округа Ставропольского края на постоянной основе, и муниципальных служащих органов местного самоуправления Ипатовского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ипатовского муниципального округа Ставропольского края,
Дума Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 5 решения Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 19 марта 2024 года № 34 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности Ипатовского муниципального округа Ставропольского края на постоянной основе, и муниципальных служащих органов местного самоуправления Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» следующее изменение, изложив его в новой редакции.
 «5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Действия пунктов 1.3., 1.4. настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 г.»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности председателя
Думы Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края,
заместитель председателя Думы
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края 					Л.К. Балаба

Глава
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края 				                            В.Н. Шейкина